

Virksomhet	Prosjekt	Poststed	Geo. Nedslagsfelt	Sjanger	Enkel prosjektbeskrivelse	Innstilt sum
Unge funksjons-hemmede	Unge funksjonshemmede - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Barrierefri fritid! Inkluderingsmerket	Oslo	Nasjonalt	Systemperspektiv	En workshopbasert ordning for å implementere kunnskapen opparbeidet i prosjektets første fase: Barrierefri fritid! En inkluderingsveileder til aktivitetstilbydere. Alle deltagere vil motta et eget inkluderingsmerke som bevis på at de har kunnskapen og har iverksatt de nødvendige tiltakene for å skape barrierefrie kunst- og kulturtilbud.	600000
Revyfestivaler i Norge	Revyfestivaler i Norge - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - UNG REVY	Høylandet	Nasjonalt	Scenekunst	Revyfestivaler i Norge er et nettverk med seks aktive revyfestivaler. Skal tilrettelegge for kurs, møtepunkt og hospitering på fem regionale festivaler i løpet av 2022. Tiltak for å skape mestring, læring og rekruttering.	400000
Kultur i Gamle Oslo AS	Kultur i Gamle Oslo AS - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - KIGO DANS	Oslo	Oslo	Scenekunst	Prosjektet "KIGO DANS" er en videreutvikling av prosjektet "Bedre Sammen". Videreføringen legger fokus på danseundervisningen.	400000
Antirasistisk Senter	Antirasistisk Senter - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Agenda teXt	Oslo	Oslo	Tverrkunstnerisk	Agenda teXt er en arena for tverrfaglig, tverrkunstnerisk, prosessorientert og progresjonsbasert aktivitet for og med ungdom, med arbeidsprosess i fokus. Resultatene av aktivitetene vises på scener, i byrom og utstillinger, på film, i trykket format, nettside og i sosiale medier. Ungdom formidler med skrevne ord, rap, illustrasjon, foto, spoken word eller annet.	350000
Norges Musikkorps Forbund	Norges Musikkorps Forbund - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - FeriePULSE	Bergen	Nasjonalt	Musikk	FeriePULSE#(FP) er samlebetegnelsen på Norges Musikkorps Forbunds (NMF) lavterskel#ferieprosjekt for alle barn og unge i grunnskolealder, med særlig fokus på å involvere barn som opplever utenforskap. Høsten 2022 ønsker FeriePULSE å gjennomføre flere prosjekter i regi av lokale korps og kulturskoler.	400000
Nome nærmiljøsentere	Nome nærmiljøsentere - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Fugl Føniks - uttrykk gjennom kunst og kultur	Ulefoss	Vestfold og Telemark	Tverrkunstnerisk	Barn 6-12 år skal få økt kulturell kompetanse, skapelsesglede og mestring gjennom gratis deltakelse i Føniks-musikkorpsset som gjennomføres i SFO-tiden. Ungdom 13-19 år skal skape egen Land Art med fokus på deres egne assosiasjoner med Fugl Føniks. Det arrangeres flere kreative workshops for ungdom hvor de blir kjent med ulike former for kunstneriske uttrykk.	350000
Stiftelsen Trondheim Jazzfestival	Stiftelsen Trondheim Jazzfestival - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Joyn-In	Trondheim	Trøndelag	Musikk	Prosjektet omfatter direkte henvendelser mot nye publikumsgrupper, samt en konsertserie som skal profilere musikkmiljøet i Trondheim, stimulere unge talenter og gi dem muligheten til å nå ut til et større publikum.	400000

Jeunesse Musicales Norway	Jeunesse Musicales Norway - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Taktskifte – Maktskifte i det unge kulturlivet	Oslo	Nasjonalt	Systemperspektiv	Taktskifte har som mål å nå kulturutøvende og -interesserte ungdom og unge voksne med minoritetsbakgrunn for å tilby kurs i styrearbeid, lederutvikling og minoritetserfaringer. Gjennom programmet skal deltagerne få bygget opp kompetansen, selvilliten og nettverket som trengs slik at de kan ta skrittet inn i tillitsverv og styrerom i kulturlivet	350000
Stiftelsen Oslo World Music Festival	Stiftelsen Oslo World Music Festival - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Oslo World UNG-stab	Oslo	Østlandet/Regionalt	Tverrkunstnerisk	UNG-staben skal programmere og gjennomføre konserter under Oslo World, både for de under og over 18. I tillegg skal de programmere og gjennomføre et seminarprogram, med musikalsk innslag, under festivalen og gjennomføre en seminarturné, med tilsvarende program, på skoler og bibliotek i Oslo, Vang, Skien, Ringsaker og Fredrikstad.	300000
Foreningen !les	Foreningen !les - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Les og lek	Oslo	Nasjonalt	Litteratur	Les og lek er et nasjonalt leselestprosjekt med mål om å skape lesende felleskap på skolefritidsordningene i hele landet. Foreningen ! les ønsker primært å utvikle et kursopplegg for de SFO-ansatte, og en aktivitetspakke for barna som kan brukes gjennom et helt skoleår.	300000
Verdensbro AS	Verdensbro AS - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Barnas Verdensdager i Halden 2022	Halden	Viken	Tverrkunstnerisk	Verdensbro skal for tredje gang arrangere Barnas Verdensdager 3. september 2022 i Halden. Bygningene i kulturkvartalet fylles med tilgjengelige kulturopplevelser for alle.	300000
Pride Art	Pride Art - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Safe space og kreativ utfoldelse for kjønnskreative barn og skeiv ungdom på den skeive kunstfestivalen "Wunderkammer"	Oslo	Nasjonalt	Tverrkunstnerisk	Prosjektet skal utvide involvering, deltakelse og aktivitet på den skeive kunstfestivalen WUNDERKAMMER på DOGA og Jacob Kirke i oktober for barn og ungdom som bryter med normer for kjønn og seksualitet. Dette innebærer blant annet kreative workshops, samskappingsverk, interaktiv underholdningsaktiviteter, litteraturformidling og integrering av barn og ungdom i en stor kollektivutstilling.	300000
Sjiraffen Kultursenter	Sjiraffen Kultursenter - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Dans for alle	TRONDHEIM	Trøndelag	Scenekunst	Sjiraffen Kultursenter tilbyr kunst- og kulturaktiviteter for mennesker med fysisk og psykisk funksjonshemming. Prosjektet er et danseprosjekt for barn og ungdom med ulike funksjonsvariasjoner i Trondheim og omegn. Det skal lages tre ulike grupper med ulike dansesjangere og ulike funksjonsnivå for å nå ut bredere.	300000

PS:Prosjekter	PS:Prosjekter - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Grease - musikalprosjekt for lokal ungdom	Hamar	Innlandet	Scenekunst	PS:Prosjekter skal i samarbeid med Hamar Kulturhus sette opp musikalen "Grease". Sammen med lokal ungdom og to profesjonelle musikalartister skal det settes opp fem forestillinger våren 2023. Ungdommene i musikalprosjektet vil ha ukentlige treninger syv måneder i forkant av forestillingen. All ungdom har mulighet til å melde seg på audition.	260000
Relove	Relove - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Kurs i redesign og Slow Fashion Show med RELOVE	Oslo	Oslo	Arkitektur og design	Prosjektet vil omfatte ungdom i alderen 13-16 år i tre bydeler i Oslo: bydel Bjerke, Gamle Oslo og Nordstrand, med fokus på sy- og redesign. På kurset vil deltakere designe og sy eget antrekk av brukte tekstiler. Etter endt kurs arrangeres et samlet Slow Fashion Show hvor deltakere viser hver sitt antrekk.	275000
SVD Musea- ja historjåsearvi	SVD Musea- ja historjåsearvi - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Kulturarv, kunst og duodji	Kárášjohka	Troms og Finnmark	Samisk	Den første samiske kulturinstitusjonen etablert i Norge, museet SVD/DSS De Samiske Samlinger i Karasjok, feirer 50 år i 2022, og markerer jubileet gjennom hele året. Et av arrangementene er prosjektet "Kulturarv, kunst og duodji" som samler ungdom i alderen 13-19 år til å reflektere over sammenhengen mellom lokal kulturarv og utvikling, og presentasjon av moderne kunstuttrykk og duodji.	300000
Flying Seagulls Norge	Flying Seagulls Norge - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Sol og Sirkus	SANDVIKA	Viken	Tverrkunstnerisk	Flying Seagulls Norge ønsker, i samarbeid med Redd Barna Vest og Redd Barna Sør, å legge til rette for aktivitet og lek for barn ved asylmottak og barn fra lavinntektsfamilier og barn utsatt for vold i nære relasjoner. Ulike kreative aktiviteter med utgangspunkt i sirkusøvelser.	300000
PRAKSIS	PRAKSIS - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - 'In Character' 2023	Oslo	Oslo	Visuell kunst	Prosjektet skal jobbe med ti ungdommer fra Oslo med ulik sosioøkonomisk og kulturell bakgrunn som ønsker å; 1) lære mer om kunst- og kulturnæringen, 2) gjøre kulturfeltet mer tilgjengelig for flere unge, 3) organisere kulturprogram for egen aldersgruppe. Prosjektets utgangspunkt er å la unge utforske språkbruk, oppførsel og strukturer som finnes innen kunst feltet gjennom rollespill.	250000
Haugesund Røde Kors	Haugesund Røde Kors - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Sommerfestival ForAlle!	Haugesund	Rogaland	Tverrkunstnerisk	En sommerfestival med kunst- og kulturaktiviteter som skal foregå i sommerferien. Festivalen blir totalt tre uker med ulike aktiviteter på ulike steder i området.	200000

Snakk for deg sjøl AS	Snakk for deg sjøl AS - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Hæree Æ- møteplass for mangfold	Tromsø	Troms og Finnmark	Tverrkunstnerisk	Honorarer til prosjektleder og ti ungdommer, "Stifinnere", som skal veilede 50 andre unge med samme minoritetsbakgrunn inn i kulturlivet i Tromsø på ulike måter.	200000
AKKS Norge	AKKS Norge - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Mangfold i musikklivet - videreutvikling av gratisplasser i workshops i AKKS	Oslo	Nasjonalt	Musikk	AKKS Norge skal videreutvikle sitt tilbud med gratisplasser til barn og unge med minoritetsbakgrunn, nasjonale minoriteter, lavinntektsfamilier og kjønnsinkongurens. Det skal bla. lages en lettlest brosjyre med beskrivende bilder som forteller litt om AKKS, de gratis kursene og hva man kan forvente - fordi mange foreldre ikke har tilgang til internett og sosiale medier.	250000
Stiftelsen Kongsberg Jazzfestival	Stiftelsen Kongsberg Jazzfestival - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Barnivalen 2022 - Et kulturelt veiskille	Kongsberg	Viken	Musikk	Barnivalen er en egen «festival i festivalen». En festival for, av og med barn og unge. Arrangementene byr på et bredt innhold av aktiviteter som stimulerer barns kreative utfoldelse og musikk av høy kvalitet som et sentralt element.	250000
Oslo Pride	Oslo Pride - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Barne og ungdomsprogram under Oslo Pride	OSLO	Østlandet/Regionalt	Tverrkunstnerisk	I 2022 vil Oslo Pride bygge en ny arena på Youngstorget i anledning Skeivt kulturår. Halve torget vil være et alkoholfritt område dedikert til det nye barne- og ungdomstilbudet. Programmet vil bestå av kunst og kultur i et bredt utvalg av sjangre, som teater, musikk, dans, drag, litteratur, debatter/foredrag, samt andre kreative og sosiale aktiviteter.	250000
Groruddalen Frie Filmere	Groruddalen Frie Filmere - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - TALENT 2030 - NYE FILMSTEMMER - Steg II	Oslo	Oslo	Film	Tiltak for å videreutvikle flere unge filmstemmer fra Groruddalen og Oslo Øst. Arbeidet bygger videre på tidligere talentutvikling. Med utgangspunkt i praktiske kortfilmverksteder med fokus på teknikk, skuespillere og coaching i lys, lyd og regi vil det bli produsert kortfilmer av og med unge filmskapere i Groruddalen.	200000
Stavanger Røde Kors, Fellesverket	Stavanger Røde Kors, Fellesverket - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Kulturtilbud til alle	Stavanger	Rogaland	Tverrkunstnerisk	Fellesverket Stavanger åpner dørene for ungdom i alderen 13-25 år i Stavanger sentrum i løpet av våren 2022, som sammen med en ekspertgruppe av ungdommer skal utvikle kunst- og kulturaktiviteter: musikk, dans, men også kunst (tegning). Særlig rettet mot de som av ulike grunner ikke går på kulturskolen.	200000
MiA - Museene i Akershus	MiA - Museene i Akershus - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Meråpent museum	Strømmen	Viken	Kulturarv	Sammen med ungdommer i kommunen omgjøres museets varebil til en rullende møteplass, der de yngste inviteres til spennende kunst- og håndverksaktiviteter. Det som lages vil tas med inn i en senere utstilling og brukes som en del av det nye museet.	200000

Musikk-bryggeriet	Musikkbryggeriet - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Utvidelse av Musikkbryggeriets	oslo	Oslo	Arkitektur og design	Tilbud to helger i måneden: på lørdagene blir det gratis kurs i 3D-design og 3D-printing, og på søndagene blir det gratis kurs i musikkproduksjon og seminarer om musikkbransjen.	200000
Stiftelsen TekstLab	Stiftelsen TekstLab - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - TekstLab UNG - Hang In	Oslo	Oslo	Tverrkunstnerisk	Hang In er et "mobilt laboratorium" der en tverrfaglig gruppe kunstnere/veiledere (4-5 stykker) bringer utstyr, objekt, instrumenter og materialer, og skaper et rom der unge kan velge hva de vil gjøre uten prestasjonskrav. Underveis jammer de og deler med hverandre det de jobber med, spiser og prater sammen.	200000
Senja Kulturråd	Senja Kulturråd - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Ambulerende ungdomshus - lavterskeltilbud for ung kultur i Midt-Troms region 2022	Vangsvik	Troms og Finnmark	Tverrkunstnerisk	«Ambulerende Ungdomshus» er en serie kulturtreff som ambulerer mellom åtte ungdomshus i Midt-Troms-regionen. Det planlegges et mangfold av tilbud hvor ungdom kan være kulturaktive, og treffes for å delta, lære og sosialisere.	200000
Way Forward	Way Forward - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Årstad kulturinkludering	Bergen	Vestland	Tverrkunstnerisk	Way Forward tilbyr gratis-aktiviteter som workshops i graffiti og dans, i tillegg til å ha et åpent musikkstudio og gaming rom. Aktiviteter arrangeres løpende gjennom 2022 og tilbys målgruppen i Årstad bydel i Bergen.	200000
Ungdomslaget LIV Vonheim	Ungdomslaget LIV Vonheim - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Lyst heile natta - Senja Barnefestival 2022	Gibostad	Troms og Finnmark	Tverrkunstnerisk	Senja barnefestival er en gratis lavterskel-festival. Festivalen skal presentere kvalitetskultur i alle sjangere, og være en pådriver for utvikling av kunst og kultur for og med barn.	200000
Magicon	Magicon - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Magicon 2023	Råholt	Nasjonalt	Tverrkunstnerisk	Magicon er et stort arrangement 23.-24. juni 2022 der 1000 besøkende fra hele Norge og utlandet deltar på en felles feiring av cosplay, gaming og nerdekultur.	200000
Vær så god Matutdeling	Vær så god Matutdeling - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Barn og unges flerkulturelle heltidstilbud med kurs sosialt samvær og mat	Råholt	Viken	Tverrkunstnerisk	Prosjektet gir et tilbud til barn og ungdom, både gjennom kunst- og kulturaktiviteter, men også sosiale lavterskel-tilbud.	170000
Oslo Musikkråd	Oslo Musikkråd - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - The Brix x UKM Oslo	Oslo	Oslo	Musikk	The Brix er et team av musikkprodusenter og artister innen den urbane sjanger som driver med talentutvikling, mentorship og kurs innen beat- produksjon og låtskriving. Skal bidra til å inspirere ungdom til å delta på UKM.	175000

Follies Barne og Ungdomsteater	Follies Barne og Ungdomsteater - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Follies Barne og Ungdomsteater	Stavanger	Rogaland	Scenekunst	Tre forestillinger, en på våren og to på høsten. Faste øvinger hver mandag og noen helger, samt noen i sommerferien. I august framføres ungdomsstykket for publikum og barneteater-forestillingen fremføres i oktober. Barn og unge medvirker og er med i hele prosessen fra start til slutt.	165000
Para Samfunn	Para Samfunn - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Identitet Groruddalen - musikalprosjekt	Oslo	Oslo	Scenekunst	Para Samfunn ønsker gjennom prosjektet ID:Grorud å skape en kulturarena hvor barn og unge i møte med profesjonelle kunstnere, produserer teater og film på høyt kunstnerisk nivå. Dette er et prosjekt som fokuserer på erfaringsutveksling, integrering og fellesskap på tvers av kulturell bakgrunn, alder, miljø og bydel.	150000
Kristiansand Røde Kors	Kristiansand Røde Kors - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Ungdoms medvirkning i kunstprosjekt	Kristiansand	Agder	Visuell kunst	Sosial møteplass som ønsker å involvere ungdom i kunstprosjekter der de unge selv er med på prosessen fra planlegging til ferdige kunstprosjekter og innstillinger. To ulike kunstnere skal være motivatorer og lede hvert sitt prosjekt. I begge prosjektene er målgruppen ungdom fra 13-19 år. Det er et streetart-prosjekt og et kortfilm-prosjekt.	150000
Eventyrfestningen	Eventyrfestningen - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Eventyrfestningen 2022	Hokkåsen	Innlandet	Scenekunst	Har mål om å skape et varig, inkluderende og bærekraftig kulturmiljø på Kongsvinger festning og utvikle festningen og Øvrebyen til regionens store kulturelle fyrårn. Den kulturelle aktiviteten skal bestå av teaterforestillinger, konserter, rollespill, rebusløp, og historiske vandringer.	150000
Mangfoldshuset Trøndelag	Mangfoldshuset Trøndelag - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Ungdomshuset	Trondheim	Trøndelag	Tverrkunstnerisk	Lavterskel møtested for ungdom (11-19 år) hvor fattigdom, utenforskap, rusmisbruk og diskriminering står i hovedfokus. Skal sette av et gjennomtenkt sted for ungdom i en del av lokalet, hvor ungdom skal ha medbestemmelsesrett og talerett i utarbeidelse og planlegging av tiltaket.	150000
Træna-festivalen	Trænafestivalen - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Dragworkshop og ungdomskonsert	Træna	Nordland	Tverrkunstnerisk	Prosjektet skal bestå av to ungdomskonserter med egen ungdomscamp og aktiviteter etter konsertene og Drag-workshop i forkant av pride-arrangementet.	150000

Midt-Troms Museum	Midt-Troms Museum - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Lek med samisk kulturhistorie – om kulturelle forankring & historiens helhet i et barnemuseum	Bardufoss	Troms og Finnmark	Samisk	Prosjektet skal utvikle undervisningsopplegg og aktiviteter med utgangspunkt i samisk kulturhistorie og samfunn. Prosjektet vil sette fokus på konsekvensene av fornorskingen og hvordan dette påvirker barn i dag. Prosjektet skal styrke identiteten til samiske barn i alderen 3-12 år.	150000
Møre og Romsdal Røde Kors	Møre og Romsdal Røde Kors - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Kulturlørdag med Fargespill Ålesund på Fellesverket Røde Kors	Ålesund	Møre og Romsdal	Tverrkunstnerisk	Samarbeid mellom Fargespill Ålesund og Fellesverket Røde Kors om å arrangere "Kulturlørdag" hver 6. uke. "Kulturlørdag" skal ta utgangspunkt i en nasjonalitet hver gang, og mat og kulturinnslag vil være naturlige ingredienser. Barn og ungdom, samt deres foreldre, og frivillige vil være med å arrangere.	130000
Oslo Røde Kors	Oslo Røde Kors - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - DJ-skolen	Oslo	Oslo	Musikk	DJ Skolen er et prosjektsamarbeid mellom DJ-kollektivet Oh Mama! Crew og Fellesverket Sentrum. Tilbudet er gratis og åpent for ungdom mellom 15-25 år. Deltakerne tas gjennom de ulike aspektene av å være en yrkesaktiv DJ, med musikk og entreprenørskap som fokusområder.	130000
Grorudskolenes Strykeorkester	Grorudskolenes Strykeorkester - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Strykeløftet på Grorud	Oslo	Oslo	Musikk	Støtte til subsidiering av deltakeravgift under prosjektperioden. Etter prosjektperioden skal orkesteret ha etablert et samarbeid med kulturskolen for å kjøpe subsiderte undervisningstimer og opprettholde tilbudet. Orkesteret tilbyr instrumentalundervisning og samspill for barn og unge i Groruddalen.	120000
Ceramics House	Ceramics House - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Tilbake til røttene: Keramikkprosjekt for barn og unge	Askim	Oslo	Visuell kunst	Keramikkprosjekt for barn og unge. Kurs i keramikk og utarbeidelse av et felles veggarbeid laget av deltakerne. Veggarbeidet kan henges opp permanent ved Mortensrud Aktivitetshus.	100000
Bergen Røde Kors	Bergen Røde Kors - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Kulturkok på Fellesverket	Bergen	Vestland	Tverrkunstnerisk	Arena for lavterskel kulturaktivitet, med flere ulike aktiviteter hvor man kan fordype seg i kultur, drive aktivt med en aktivitet eller delta som publikummer.	100000
Jondal Frivilligsentral	Jondal Frivilligsentral - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Kreativt Verksted	Jondal	Vestland	Visuell kunst	Dagstilbud for ungdommer og unge voksne som har behov for fellesskap: Kreativt Verksted skal gi opplæring til deltakerne, som så skal møtes ukentlig for å lage kostymer, rekvisitter og kulisser til kulturskolens lokale oppsetninger.	100000

Tjøme Skateklubb	Tjøme Skateklubb - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Åpen gratis musikkaktivitet, opplæring, øving, konserter	Tjøme	Vestfold og Telemark	Musikk	Skateklubben skal arrangere gratis musikkaktivitet, musikkopplæring, øving og gratis konserter. Målgruppen er lokale barn og ungdom i Færder og Tønsberg kommune, men har også deltakere/publikum fra Oslo og Viken fylkeskommune.	100000
Danseverket i Nittedal	Danseverket i Nittedal - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Dans for barn med funksjonsnedsettels er	Nittedal	Viken	Scenekunst	Ukentlige danseskurs for barn og ungdom med funksjonsnedsettels er.	100000
Byverkstedet	Byverkstedet - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Byverkstedet Press	Oslo	Oslo	Litteratur	Prosjektet skal starte Byverkstedet Press. Dette skal være et ungdomsdrivet forlag, trykkeri og en kreativ møteplass for unge i Oslo. Videreføring av tidligere pilotprosjekt "Illustrasjonsverkstedet Gamle Oslo".	100000
Tøyen Legoklubb	Tøyen Legoklubb - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Tøyen Legoklubb skulptur	Oslo	Oslo	Visuell kunst	Tøyen Legoklubb ble stiftet 2021 for å skape et gratis tilbud til barn i skolepliktig alder med Legobygging i sentrum. Tiltak for å bygge skulpturer av Lego til utstilling i bybildet.	100000
Dissimilis Norge	Dissimilis Norge - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Dissimilifestivalen 2022	SANDVIKA	Viken	Tverrkunstnerisk	30. gjennomføring av Dissimiliefestivalen. Tiltak for personer med funksjonsnedsettelse, både som publikum og utøvere.	100000
Musikaljentene	Musikaljentene - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Barn av månen	Nesttun	Vestland	Scenekunst	Eventyrmusikal for og med barn og ungdom. Tiltak for deltakelse av barn/ungdom med ulik sosioøkonomisk bakgrunn.	80000
Memoar	Memoar - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Fortell meg	Oslo	Oslo	Tverrkunstnerisk	Arrangering av seks uker lang sommerskole og arbeidstrening i journalistikk og muntlig historie. Opplæring av ungdomsredaksjon i intervjueteknikk og podcastproduksjon, SoMe-bruk og reportasjearbeid	100000
Stiftelsen Art for Change	Stiftelsen Art for Change - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Affirmative Art med Røde Kors: "Fremtidsdrøm i farger"	Oslo	Viken	Visuell kunst	Tredelt prosjekt med ulike målgrupper. Barn og unge skal utforske nye ideer for egen fremtid og løfte fram fremtidsdrømmer gjennom visuell kunst. Bruk av workshops og gruppearbeid.	80000
Sandefjord Kulturråd	Sandefjord Kulturråd - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Kulturdøgn for frivilligheten i Sandefjord	Sandefjord	Vestfold og Telemark	Tverrkunstnerisk	Kulturdøgn er en arena hvor den utøvende frivilligheten får mulighet til å vise seg fram. Ungdommer involveres i avvikling av arrangementet og som utøvere. Arrangement i Sandefjord med flere scener/avviklingsplasser.	70000



Kongsvinger kunstforening	Kongsvinger kunstforening - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - NåDa	Kongsvinger	Innlandet	Tverrkunstnerisk	Prosjektet skal gi ungdom innsikt i tanke- og arbeidsprosessene som ligger bak det å skape kunst, fra en profesjonell samtidskunstner. Ungdomene skal være med på konseptutvikling og produksjon av kunsten, samt skal få kunnskap om hva et kulturminne kan være.	70000
Terningen	Terningen - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - t E-sport for ungdom: Et samarbeid mellom Flekkefjord Kulturskole & organisasjonen Terningen.	Flekkefjord	Agder	Data/ny teknologi	E-sport-samarbeid mellom Flekkefjord Kulturskole og organisasjonen Terningen. Prosjektet retter seg mot ungdom fra 7. trinn og oppover som driver med gaming/e-sport eller ønsker å drive med det.	80000
Molde Dansefestival	Molde Dansefestival - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Molde Dansefestival	Skåla	Møre og Romsdal	Scenekunst	Dansefestival for lokale ungdommer, med fokus på urbane dansestiler. Skal legge til rette for kompetanseheving og kunnskapsdeling. Dansefestivalen skal fungere som en rekrutteringsarena for nåværende etablerte dansetilbud.	65000
Film i Fellesskap Glomma	Film i Fellesskap Glomma - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Filmprosjekter 2022	Hokkåsen	Innlandet	Film	Videreutvikling av prosjekt som tidligere har fått tilskudd: Verksteder for barn og unge til å delta både foran og bak kamera i ulike filmprosjekter.	60000
Ringerike Pride	Ringerike Pride - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Fossepride	Hønefoss	Viken	Tverrkunstnerisk	Fossepride er Ringerike Pride sin årlige pridemarkering, og skal øke aktiviteten/tilbudet til barn og ungdom. Samarbeid med lokale aktører som Ringerike Bibliotek og Hønefoss Kino.	80000
Førde internasjonale folkemusikkfestival	Førde internasjonale folkemusikkfestival - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Bornas Verdsdag Førde 2022	Førde	Vestland	Tverrkunstnerisk	Gjennomføring av Barnas Verdensdager Førde. Samarbeid mellom Førdefestivalen og lokale bidragsytere.	50000
Familiestøtten Bergen	Familiestøtten Bergen - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Sømrommet	Nesttun	Vestland	Arkitektur og design	Tilbud til ungdom med ulik sosioøkonomisk bakgrunn for å lære håndverk og syferdigheter for gjenbruk, reoperasjon og redesign med bærekraftsperspektiv.	50000
Unge Spirers Venner	Unge Spirers Venner - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Dans med samskaping som metode	Flekkefjord	Agder	Scenekunst	Prosjektet er et samarbeid mellom Unge Spirers Venner, Flekkefjord Kulturskole og Kafé Johan, for aktivitet ut over kulturskolens ordinære drift. Danseprosjekt som bruker samskaping som metode.	50000

Harpefoss skulemusikk	Harpefoss skulemusikk - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Musikk for fellesskap på bygda	Sør-Fron	Innlandet	Musikk	Workshop for elever fra 4. klasse og oppover fra to bygdeskoler i Sør-Fron. Elevene får opplæring i bruk av instrumenter, transport til og fra korpsøving, og får delta som utøvere på flere konserter.	40000
IPX	IPX - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - IPXLAN 2022	Stord	Vestland	Data/ny teknologi	Datatreff for ungdom 13-20 år i høstferien 2022. 19. gangen arrangementet gjennomføres.	30000
Høidalen, Sætre og Åsland kulturhistoriske forening	Høidalen, Sætre og Åsland kulturhistoriske forening - Tilskudd for inkludering i kulturliv 2022 - Kulturrunden på sykkel	Ulefoss	Vestfold og Telemark	Kulturarv	Kulturarvprosjekt i samarbeid med Nome Stisykkel for å etablere en sykkelrunde for å oppleve kulturarv i Vestfold og Telemark fylkeskommune.	20000